
"Мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау объектілерінің тиісті жылға арналған 
тізбесін қалыптастыру және сыртқы мемлекеттік аудит жүргізу кезінде қолданылатын 
тәуекелдерді басқарудың үлгілік жүйесін бекіту туралы" Республикалық бюджеттің 
атқарылуын бақылау жөніндегі есеп комитетінің 2015 жылғы 28 қарашадағы № 13-НҚ 
нормативтік қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Республикалық бюджеттің атқарылуын бақылау жөніндегі есеп комитетінің 2018 
жылғы 7 желтоқсандағы № 21-НҚ нормативтік қаулысы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2018 жылғы 12 желтоқсанда № 17927 болып тіркелді
      "Мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау туралы" 2015 жылғы 12 қарашадағы 
Қазақстан Республикасы Заңының 12-бабы 4-тармағының  сәйкес 1) тармақшасына
Республикалық бюджеттің атқарылуын бақылау жөніндегі есеп комитеті (бұдан әрі – 
Есеп комитеті) ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Мемлекеттік аудит және қаржылық бақылау объектілерінің тиісті жылға 
арналған тізбесін қалыптастыру және сыртқы мемлекеттік аудит жүргізу кезінде 
қолданылатын тәуекелдерді басқарудың үлгілік жүйесін бекіту туралы" Республикалық
бюджеттің атқарылуын бақылау жөніндегі есеп комитетінің 2015 жылғы 28 
қарашадағы № 13-НҚ нормативтік  (Қазақстан Республикасының Әділет қаулысына
министрлігінде 2015 жылғы 23 желтоқсанда № 12476 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 5 қаңтарда жарияланған) мынадай өзгеріс
енгізілсін:
      көрсетілген нормативтік қаулымен бекітілген Мемлекеттік аудит және қаржылық 
бақылау объектілерінің тиісті жылға арналған тізбесін қалыптастыру және сыртқы 
мемлекеттік аудит жүргізу кезінде қолданылатын тәуекелдерді басқарудың үлгілік 

:жүйесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Тәуекелдер мен олардың өлшемшарттары мемлекеттік аудит объектілерінің 
есептік деректеріне және Қазақстан Республикасының заңнамасын сақтай отырып, 
анық дереккөздерден алынған құжаттарға (материалдар мен ақпарат) негізделеді.".
      2. Заң бөлімі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы нормативтік қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы нормативтік қаулы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін 
Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат 



орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы нормативтік қаулының Есеп комитетінің интернет-ресурсына 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы нормативтік қаулының орындалуын бақылау Есеп комитетінің аппарат 
басшысына (Қ.С. Әбдірайымов) жүктелсін.
      4. Осы нормативтік қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Республикалық бюджеттің
атқарылуын бақылау жөніндегі
есеп комитетінің Төрайымы

Н. Годунова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


